
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  23/2020
Burmistrza Mieroszowa
z dnia 06 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 157/2019 Burmistrza Mieroszowa z dnia 24 lipca 2019 r.
w  sprawie  sposobu  realizacji  wniosków  o  przydział  wolnego  lokalu  mieszkalnego,
kwalifikującego  się  do  wykonania  remontu,  przebudowy  i  rozbudowy,  stanowiącego
mieszkaniowy zasób Gminy Mieroszów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U.  z  2019 r. poz. 506 ),oraz uchwały nr  XXII/97/08 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia
31  marca  2008  r.  w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład
Mieszkaniowego  zasobu  Gminy  Mieroszów  (Dz.  Urz.  Województwa  Dolnośląskiego
z 2008 r. Nr 178 poz. 2013) - zarządzam, co następuje:

§ 1
W Zarządzeniu  Nr  157/2019 Burmistrza  Mieroszowa z  dnia  24  lipca  2019  r.  w sprawie
sposobu realizacji wniosków o przydział wolnego lokalu mieszkalnego, kwalifikującego się
do wykonania remontu, przebudowy i rozbudowy, stanowiącego mieszkaniowy zasób Gminy
Mieroszów,  §  6 otrzymuje nowe brzmienie: „  W pierwszy dzień roboczy każdego miesiąca
podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w  sposób  zwyczajowo  przyjęty,  wykaz  lokali
przeznaczonych  do  remontu,  przebudowy  i  rozbudowy   zatwierdzony  przez  Burmistrza
Mieroszowa.”.
 

    § 2  
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Nieruchomości  Urzędu
Miejskiego w Mieroszowie.

    § 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

Sporządził:
Violetta Leclaire


